
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługę przenoszenia, załadunku, rozładunku sprzętu kwaterunkowego oraz wyposażenia

biurowego, a także jego wnoszenia i ustawiania we wskazanych pomieszczeniach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 11 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY

1.2.) Oddział zamawiającego: 11 WOG

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 341260412

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gdańska 147

1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz

1.4.3.) Kod pocztowy: 85-915

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 11wog.szpub@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.11wog.wp.mil.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Wojskowa Jednostka Budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00272528/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-17 13:40

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00263121/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają WARUNKI

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00272528/01 z dnia 2021-11-17

2021-11-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ BRAK PODSTAW DO WYKLUCZENIA, dotyczące:
2.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym – Zamawiający nie stawia warunku w
powyższym zakresie;
2.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile
wynika to z odrębnych przepisów – Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie;
2.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej – Warunek ten zostanie uznany za spełniony, gdy
Wykonawca:
• złoży oświadczenie, iż posiada polisę OC, NW 
w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem niniejszego zamówienia o
wartości min. 300 000, 00 zł. na czas obowiązywania umowy – pkt 9 formularza ofertowego -
załącznik nr 3 do SWZ 
• Przed podpisaniem umowy Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć dokument
potwierdzający posiadanie polisy.
2.4. zdolności technicznej lub zawodowej – Warunek ten zostanie uznany za spełniony, gdy
Wykonawca:
a. złoży oświadczenie, że będzie świadczył usługę 
w oparciu o pracowników zatrudnionych zgodnie z prawem polskim tj. osoby zatrudnione na
podstawie umowy o pracę na cały okres realizacji umowy tj. wszystkich osób, wykonujących
czynności 
w ramach realizacji przedmiotu umowy, o ile mieszczą się one 
w zakresie definicji stosunku pracy określonego w art. 22 § 1 ustawy 
z dnia 22 czerwca 1974 roku – Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 roku poz. 1320, z późn. zm.)
Kodeksu Pracy – według wzoru stanowiącego załącznik nr 6 do SWZ.
b. złoży oświadczenie, że dysponuje określoną ilością osób 
do wykonania zamówienia, tj.: min 6 - max 12 według wzoru stanowiącego załącznik nr 7 do
SWZ.
3. W celu potwierdzenia, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału
w postępowaniu, zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą 
w przypadku:
3.1. wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców 
- Oświadczenie składane na podstawie art. 125 ust 1 ustawy pzp, składa każdy z Wykonawców
wspólnie ubiegających się o zamówienie. Oświadczenie to potwierdza brak podstaw do
wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy 
z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu, według wzoru
stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ;
3.2. wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców Oświadczenie, składane na
podstawie art. 117 ust. 4 ustawy pzp, z którego wynika, które roboty budowlane, dostawy lub
usługi wykonają poszczególni Wykonawcy, według wzoru stanowiącego załącznik nr 5 
do SWZ;
3.3. polegania przez Wykonawcę na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających
zasoby na podstawie w art. 118 ust. 1 ustawy pzp:
a. oświadczenie składane na podstawie art. 125 ust 1 ustawy pzp, 
b. oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia
tego podmiotu oraz spełnienie warunków udziału 
w postępowaniu w zakresie w jakim Wykonawca powołuje się na jego zasoby.
3. Wykonawca przed podpisaniem umowy dostarczy:
a) Pełnomocnictwo dla osoby zawierającej umowę w imieniu Wykonawcy, o ile upoważnienie do
reprezentowania Wykonawcy nie wynika z dokumentów rejestrowych Wykonawcy, jeżeli
Zamawiający może je uzyskać za pomocą bezpłatnych 
i ogólnodostępnych baz danych, lub dokument,
b) W przypadku dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawców
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, złożenia umowy regulującej współpracę
tych podmiotów (np. umowa konsorcjum, umowa spółki cywilnej).
C) dokument potwierdzający posiadanie polisy – zgodnie z rozdziałem XV SWZ pkt 2.3

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00272528/01 z dnia 2021-11-17

2021-11-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4. Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, uchyla się od
zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego Zamawiający może dokonać ponownego
badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu Wykonawców albo unieważnić́
postępowanie.

Po zmianie: 
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają WARUNKI
UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ BRAK PODSTAW DO WYKLUCZENIA, dotyczące:
2.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym – Zamawiający nie stawia warunku w
powyższym zakresie;
2.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile
wynika to z odrębnych przepisów – Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie;
2.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej – Warunek ten zostanie uznany za spełniony, gdy
Wykonawca:
• złoży oświadczenie, iż posiada polisę OC
w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem niniejszego zamówienia o
wartości min. 300 000, 00 zł. na czas obowiązywania umowy – pkt 9 formularza ofertowego -
załącznik nr 3 do SWZ 
• Przed podpisaniem umowy Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć dokument
potwierdzający posiadanie polisy.
2.4. zdolności technicznej lub zawodowej – Warunek ten zostanie uznany za spełniony, gdy
Wykonawca:
a. złoży oświadczenie, że będzie świadczył usługę 
w oparciu o pracowników zatrudnionych zgodnie z prawem polskim tj. osoby zatrudnione na
podstawie umowy o pracę na cały okres realizacji umowy tj. wszystkich osób, wykonujących
czynności 
w ramach realizacji przedmiotu umowy, o ile mieszczą się one 
w zakresie definicji stosunku pracy określonego w art. 22 § 1 ustawy 
z dnia 22 czerwca 1974 roku – Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 roku poz. 1320, z późn. zm.)
Kodeksu Pracy – według wzoru stanowiącego załącznik nr 6 do SWZ.
b. złoży oświadczenie, że dysponuje określoną ilością osób 
do wykonania zamówienia, tj.: min 6 - max 12 według wzoru stanowiącego załącznik nr 7 do
SWZ.
3. W celu potwierdzenia, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału
w postępowaniu, zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą 
w przypadku:
3.1. wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców 
- Oświadczenie składane na podstawie art. 125 ust 1 ustawy pzp, składa każdy z Wykonawców
wspólnie ubiegających się o zamówienie. Oświadczenie to potwierdza brak podstaw do
wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy 
z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu, według wzoru
stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ;
3.2. wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców Oświadczenie, składane na
podstawie art. 117 ust. 4 ustawy pzp, z którego wynika, które roboty budowlane, dostawy lub
usługi wykonają poszczególni Wykonawcy, według wzoru stanowiącego załącznik nr 5 
do SWZ;
3.3. polegania przez Wykonawcę na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających
zasoby na podstawie w art. 118 ust. 1 ustawy pzp:
a. oświadczenie składane na podstawie art. 125 ust 1 ustawy pzp, 
b. oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia
tego podmiotu oraz spełnienie warunków udziału 
w postępowaniu w zakresie w jakim Wykonawca powołuje się na jego zasoby.
3. Wykonawca przed podpisaniem umowy dostarczy:
a) Pełnomocnictwo dla osoby zawierającej umowę w imieniu Wykonawcy, o ile upoważnienie do

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00272528/01 z dnia 2021-11-17

2021-11-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



reprezentowania Wykonawcy nie wynika z dokumentów rejestrowych Wykonawcy, jeżeli
Zamawiający może je uzyskać za pomocą bezpłatnych 
i ogólnodostępnych baz danych, lub dokument,
b) W przypadku dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawców
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, złożenia umowy regulującej współpracę
tych podmiotów (np. umowa konsorcjum, umowa spółki cywilnej).
C) dokument potwierdzający posiadanie polisy – zgodnie z rozdziałem XV SWZ pkt 2.3
4. Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, uchyla się od
zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego Zamawiający może dokonać ponownego
badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu Wykonawców albo unieważnić́
postępowanie.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.6. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Zgodnie z zapisami SWZ

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.6. Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Zgodnie z zapisami SWZ

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00272528/01 z dnia 2021-11-17

2021-11-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługę przenoszenia, załadunku, rozładunku sprzętu kwaterunkowego oraz wyposażenia biurowego, a także jego wnoszenia i ustawiania we wskazanych pomieszczeniach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 11 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
	1.2.) Oddział zamawiającego: 11 WOG
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 341260412
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gdańska 147
	1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 85-915
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 11wog.szpub@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.11wog.wp.mil.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00272528/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-17 13:40

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00263121/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



